

## Nussecken (Art.-Nr. 61631)

### Nussecken

#### Zutaten

HASELNÜSSE (20%), WALNÜSSE (15%), WEIZENMEHL, BUTTER, Zucker, Zartbitterkuvertüre (15%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Aprikosenkonfitüre(Aprikosenpüree, Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel Citronensäure, Geliermittel Pektin), HASELNUSSGRIEß, VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Zitronenschalen, Vanillearoma, Speisesalz, VOLLEI, Emulgator SOJALECITHIN, Glukosesirup, Palmfett, Maisstärke

Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE